Bruschi, Giulio. *Modulatio Davidica ad vesperas, quinque vocibus concinenda una cum parte infime ad organum . . . opus primum.* Venezia, Alessandro Vincenti. 1622. RISM B4829.

Title:

MODVLATIO
DAVIDICA
AD VESPERAS
QVINQVE VOCIBUS.
Concinenda
Vnà cum parte infime ad Organum.
AVCTORE IVLIO BRVSCHO
Placentino in Ecclesia Sancti Francisci
Placentiae Musices Moderatore.
Nunc primum in lucem æditum.
CVM PRIVILEGIO.
Ad Ilusterrimum, ac Præstantissimum Virum Io: Bernardi-
num Rolerium Co:, & Equitem Placentinum.
OPVS PRIMVM.
[Printer's mark]
Venetijs, Apud Alexandrum Vincentium 1622.

Dedication:

ILLVSTRISSIMO AC PRÆSTANTISSIMO VIRO | IO: BERNARDINO | ROLERIO |
COM. ET EQV. PLACENTINO. | P. A. FOEL. |

*Illud mihi fuit semper propositum Illusterrime Vir cum primū | me diuino dicaui cultui, vt
gratiam benevolentiamque maio-|rum meorum mihi conciliarem, quod minimè consequi
vale-|rem, sine morum integritate, nonnullarumque virtutū cogni-|tione, ob id infudaui,
omnibusque neruis cōtendi, nihil vn-|quām aliud spēctaui, nisi vt eas perciperem, vt
quoties sese offerret non | solum occasio, quām in eis profecerim satis demonſtrare
valerem, verū | quia laudabilem semper benevolentiam esse duxi, quām virtus, non parit
| fortuna. Propterea cum in patriam, redierim Illusterrime Vir, & me pluri-|mum tibi
debere intelligerem, quanam potissimum ratione singularem meā | erga te benevolentiam
tibi significarem, per sepe cogitaui, et equidem nihil | in mentem venit, quod mihi foret
accommodatius, tibi verò magis gratum, | quām cum Modulationes Dauidicas, ad Vesperas
concinendas, ex agello in-|genioli mei deceptas edere decreuerim; nomini tuo dicare,
qualesque fint | velut meq in te obseruantia argumentum suscipias velim, et muneris exi-
guitatem huiuscē nē spēctes, sed illam potius animi tui magnitudinem ab | omnibus qua
diligeris & obseruatis. Dat. Placentia quarto Calendas | Maij à partu Virginis.
MDCXXII. |*

Tui addic̄tissimus | F. Iulius Bruschus. |

Index:

TAVOLA DELLI SALMI
 [orn.]

[column 1]

DOmine ad adiuuandum.
 Dixit Dominus Domino meo
 Domine ad adiuuandum
 Dixit Dominus Domino meo
 Confitebor tibi Domine
 Beatus vir qui timet Dominum
 Laudate pueri Dominum
 In exitu Israel. Del Misto Tuono
 Laudate Dominum

[column 2]

Credidi propter quod locutus sum
 Lætatus sum in his quæ dicta
 Nisi Dominus ædificauerit domum
 Lauda Ierusalem Dominum
 De profundis clamaui.
 Memento Domine Dauid Oœtaui Toni
 Magnificat Anima mea. Secundi Toni
 Magnificat Anima. Secundi Toni.